A munkaterület késedelmes átadása 
esetén a Vállalkozó teljesítési határideje a késedelem idejével meghosszabbodik.

4. / A Megrendelő előteljesítést elfogad.

III./  
Vállalkozói díj

1./  A Vállalkozót a szerződésben vállalt kivitelezési tevékenységéért nettó

41.134.552.-Ft, azaz negyvenegymillió-százharmincnégyezer-ötszázötvenkettő forint 
illeti meg.

A kivitelezés díja a Megrendelő által szolgáltatott, de a Vállalkozó által kitöltött árazott költségvetés

(ic) Az NFÜ a szállítói előleg kifizetését független, az NFÜ által megbízott műszaki ellenőr 
ellenőrzéséhez kötheti.
(id) A közbeszerzési eljárás eredményeként kötött szerződésben a közszféra szervezet